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Gelişmekte olan Ülkelerde Artan Enflasyon Baskıları 

Raporumuzda son dönemde gelişmekte olan ülkelerdeki enflasyon hareketleri incelenerek, bu 

hareketlerin nedenleri üzerinde durulmaktadır. Gelişmekte olan ülkelerde çekirdek enflasyon 

oranlarında ayrışma görülürken enflasyon oranlarının hala kriz öncesi seviyelerinden daha 

düşük olması dikkat çekmektedir. Bu amaçla raporumuzda, son dönemde gıda fiyatlarında 

izlenen yukarı yönlü hareketler çerçevesinde son dönemlerdeki düşük enflasyon seviyelerinin 

sürdürülmesi üzerindeki riskler incelenmektedir. 

Uluslararası Ekonomide Geçtiğimiz Haftanın Önemli Gelişmeleri 

ABD 

 ABD büyüme oranı 3. çeyrekte beklentilere paralel olarak %2 olarak açıklandı. Ancak büyüme verileri 
alt kalemler itibariyle zayıf büyüme görünümünün devam ettiğine işaret etti. 

 Chicago PMI endeksi Ekim ayında 60.4’ten 60.6’ya yükseldi. 

 Ekim'de imalat sanayi önceki aya göre daha hızlı büyüdü ve ISM imalat endeksi %54.4'den %56.9'a 
yükseldi. 

 Ekim ayında ISM imalat dışı sektörler endeksi beklentilerin üzerinde %54.3 seviyesine yükseldi. 
 Eylül'de kişisel gelirler %0.1 azalırken tüketici harcamaları %0.2 yükseldi. 

 Özel sektör istihdamı beklentilerin üzerinde 43 bin arttı. Hizmet sektöründe istihdam 77 bin artarken 
imalat sektöründe 34 bin azaldı. 

 İşsizlik maaşı başvuruları 30 Ekim'de sona eren haftada 457,000 ile beklentilerin üzerinde açıklandı. 
 Eylül ayında fabrika siparişleri beklentilerin üzerinde %2.1 yükseldi. 

 Eylül ayında dayanıklı mal siparişleri %3.5 artış olarak revize edildi. 

 Faizlerin 'uzatılmış bir süre istisnai olarak düşük' kalacağını tekrarlayan FED faiz oranlarını 
değiştirmeyerek %0.25 seviyesinde bıraktı. 

 FED, ekonomiye destek için 600 milyar dolarlık tahvil alımı programı açıkladı. Program dahilinde 
Haziran sonuna kadar ayda 75 milyar dolarlık alım yapılacak. FED ayrıca azami istihdamı ve fiyat 
istikrarını sağlamak için programın büyüklüğünü ve hızını düzenli olarak gözden geçireceğini bildirdi. 

 ABD’de Ekim ayında tarım dışı istihdam 60,000 olan artış beklentisinin üzerinde 151,000 kişi arttı. 
İşsizlik oranı ise beklentilere paralel şekilde %9.6 oldu.  

 ABD Mevduat Sigorta Kuruluşu FDIC, Cuma günü 4 bankaya daha el koydu. Böylece, yılbaşından bu 
yana el konulan banka sayısı 2009 yılındaki 140 rakamını aşarak 143 oldu. 

 

         AVRUPA 

 Euro Bölgesi işsizlik oranı Eylül ayında %10.1’e yükseldi.  

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) faiz oranlarını değiştirmeyerek %1.0’da bıraktı.  

 Almanya'da Ekim ayında işsiz sayısı 86 bin azalarak 2.945 milyon oldu. Mevsimsel olarak düzeltilmiş 
bazda ise işsizlik 3 bin kişi azaldı. 

 Almanya’da Eylül ayında cari işlemler fazlası beklentilerin üzerinde 14 milyar euro oldu. 

 Almanya’da Eylül ayında ticaret fazlası beklentilerin üzerinde 16.8 milyara euro oldu. 

 İngiltere Merkez Bankası(BOE), faiz oranlarında bir değişikliğe gitmeyerek %0.5’de bıraktı.  

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu S&P, İtalya'nın A+ olan uzun vadeli ve A-1+ olan kısa vadeli 
kredi notunu teyit etti. Görünüm,'durağan' olarak belirlendi. 
 

DİĞER ÜLKELER 

 Çin hükümeti gayrimenkul talebini azaltmak üzere, bankalardan ilk kez konut alacaklara uygulanan 
mortgage faizi iskontolarını azaltma talimatı verdi. 

 Çin'de PMI imalat endeksi Ekim'de 53.8'den 54.7'ye yükselerek altı ayın en yüksek seviyesine geldi. 

 Japonya’da Ekim ayında hizmet sektörü PMI 47.2 oldu. 

 Japonya Merkez Bankası Politika Kurulu geçen hafta gerçekleştirdiği toplantısında süper gevşek para 
politikasını değiştirmeme kararı aldı. 

 İzlanda Merkez Bankası, %6.25 olan gösterge niteliğindeki yedi günlük faiz oranını %5.5'e düşürdü. 

 S&P, Macaristan'ın "BBB‐" olan uzun vadeli kredi notunu teyit etti. Görünümünü ise "negatif"te tuttu.  

 Avustralya Merkez Bankası(RBA), faiz oranlarını sürpriz bir şekilde yükselterek, %4.50’den %4.75’e 
çıkardığını açıkladı. 

 Hindistan Merkez Bankası politika faiz oranlarını beklendiği gibi 25’er baz puan artırdı. Faiz artırımına 
gerekçe olarak artan fiyat baskılarını soğutma çabası gösterildi. Buna göre, banka repo (gecelik faiz) 
oranını %6.25’e, ters repo (borçlanma) oranını %5.25’e yükseltti. Banka nakit rezerv oranını ise %6 
seviyesinden değiştirmedi. 
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Gelişmekte olan Ülkelerde Artan Enflasyon Baskıları 

Raporumuzda son dönemde gelişmekte olan ülkelerdeki enflasyon hareketleri incelenerek, bu hareketlerin nedenleri 

üzerinde durulmaktadır. Gelişmekte olan ülkelerde çekirdek enflasyon oranlarında ayrışma görülürken enflasyon 

oranlarının hala kriz öncesi seviyelerinden düşük olması dikkat çekmektedir. Bu amaçla raporumuzda, son dönemde 

gıda fiyatlarında izlenen yukarı yönlü hareketler çerçevesinde yaşanan düşük enflasyon seviyelerinin sürdürülebilirliği 

üzerindeki riskler incelenmektedir. 

Son dönemde yaşanan enflasyon hareketlerine bakıldığında, dünya genelinde küresel krizle birlikte enflasyon 

oranlarının hızla düştüğü,  krizin bittiği 2009 yılının Haziran ayından sonra ise tekrar yükselişe geçtiği görülmektedir 

(Bkz. Grafik-1). Yaşanan yükselişe rağmen hem gelişmekte olan ülkelerde (GOÜ) hem de gelişmiş ülkelerde (GÜ) 

enflasyon oranlarının henüz kriz öncesi seviyelerin altında olduğu dikkat çekmektedir. Dışsal etkilere daha açık olan 

ve geçici nitelikler taşıyan, enerji, temel gıda maddeleri fiyatları ve dolaylı vergiler gibi kalemlerin enflasyon 

hesaplaması içerisinden çıkarılarak hesaplanan çekirdek enflasyona bakıldığında ise krizin başlangıç tarihi olan 2007 

yılının Aralık ayından itibaren enflasyondaki harekete benzer şekilde çekirdek enflasyonun da tüm dünyada düştüğü 

görülmektedir. Özellikle GOÜ’lerde çekirdek enflasyon oranlarında yaşanan sert düşüşler dikkat çekerken, son 

dönemde çekirdek enflasyon göstergelerinde krizin sona ermesi ve çıktı açıklarının daralmasıyla yükselişlerin 

başladığı görülmektedir. İzlenen bu gelişmede Hindistan’da gerçekleşen yüksek enflasyon oranı önemli ölçüde rol 

oynarken, Hindistan hariç GOÜ’lerin çekirdek enflasyonuna bakıldığında son dönemde izlenen yükselişin daha sınırlı 

olduğu ve kriz öncesi seviyelerin oldukça altında hareket ettiği görülmektedir (Bkz. Grafik-2). 

Grafik-1              Grafik-2 

 

GOÜ’lerdeki enflasyon hareketleri ülke bazlı incelendiğinde ise çekirdek ve manşet enflasyon hareketlerinde yaşanan 

ayrışmalar dikkat çekmektedir. GOÜ’lerin küresel kriz ve sonrası dönemde fiyat hareketleri incelendiğinde, BRIC 

ülkeleri içinde kriz döneminde enflasyonu eksi değerlere düşen tek ülkenin Çin olduğu görülmektedir (Bkz Grafik-3). 

Özellikle Çin’in enflasyonunda görülen düşüş diğer Asya ülkeleriyle karşılaştırıldığında dikkat çekerken, Hindistan’da 

enflasyon seviyelerinin yüksek seyrini koruduğu görülmektedir. Hindistan’da görülen yüksek enflasyon seviyelerine 

paralel olarak Hindistan Merkez Bankası geçtiğimiz hafta yaptığı toplantıda politika faiz oranlarını 25’er baz puan 

artırmıştır. Diğer yandan, Asya ülkeleri, Brezilya ve Çin gibi ülkelerde çekirdek enflasyonun diğer gelişmekte olan 

ülkelerin çekirdek enflasyonlarına göre farklı bir seyir izlediği de dikkat çekmektedir (Bkz. Grafik-4). İktisadi faaliyetin 

göreli olarak daha canlı olan bu ülkelerde çekirdek enflasyon oranlarının yüksek seviyelerini koruduğu görülürken, 

Türkiye’de güçlü büyüme rakamlarına rağmen çekirdek enflasyonun aşağı yönlü hareket ediyor olması dikkat 

çekmektedir.  

 

-2

0

2

4

6

8

10

O
ca

.0
2

A
ğu

.0
2

M
ar

.0
3

Ek
i.0

3

M
ay

.0
4

A
ra

.0
4

Te
m

.0
5

Şu
b

.0
6

Ey
l.0

6

N
is

.0
7

K
as

.0
7

H
az

.0
8

O
ca

.0
9

A
ğu

.0
9

M
ar

.1
0

Enflasyon (y-y, %)

Dünya Gelişmiş Ülkeler GOÜ

Kaynak: IMF

0
0.5

1
1.5

2
2.5

3
3.5

4
4.5

5

O
ca

.0
2

A
ğu

.0
2

M
ar

.0
3

Ek
i.0

3

M
ay

.0
4

A
ra

.0
4

Te
m

.0
5

Şu
b

.0
6

Ey
l.0

6

N
is

.0
7

K
as

.0
7

H
az

.0
8

O
ca

.0
9

A
ğu

.0
9

M
ar

.1
0

Çekirdek Enflasyon (y-y, %)

Dünya Gelişmiş Ülkeler

GOÜ Hindistan hariç GOÜ

Kaynak: IMF



 

3 

 

 
Grafik-3              Grafik-4 

 

 

Yukarıda değindiğimiz gibi GOÜ’lerde krizle birlikte enflasyon oranlarında izlenen düşüş ardından son dönemde 

yaşanan yukarı yönlü hareket dikkat çekerken raporumuzun bundan sonraki bölümünde enflasyon oranlarında 

yaşanan hareketlerinin nedeni ve kriz öncesi seviyelere göre düşük olan enflasyon ortamının sürdürülebilirliği üç ayrı 

başlık altında incelenecektir. 

 

1) Küresel kriz boyunca azalan talebin toparlanmaya başlaması 

 
Grafik-6     Grafik-7 
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Kriz süresince GOÜ’lerde enflasyon oranlarında yaşanan aşağı yönlü hareketin nedenlerine bakıldığında öncelikle 

global piyasalarda yaşanan krizle birlikte azalan talebin etkili olduğu görülmektedir. GOÜ’lerde büyüme oranı ve 

enflasyon rakamlarını gösteren saçılım grafiğine bakıldığında (Bkz. Grafik 6), büyüme ve enflasyon arasında pozitif bir 

ilişki olduğu görülmektedir. Büyüme ve enflasyon ilişkisini ülkeler çerçevesinde gösteren Grafik-7’ye bakıldığında, 

ekonomilerde yaşanan daralmayla birlikte azalan talep nedeniyle Hindistan hariç diğer tüm GOÜ’lerde enflasyon 

oranlarının aşağı yönlü hareket ettiği görülmektedir. Hindistan’da ise enflasyon oranında yukarı yönlü bir seyir 

izlenmektedir. Diğer yandan, küresel krizin sona ermesiyle yaşanan toparlanmaya paralel olarak son dönemde de 

GOÜ enflasyon oranlarında yukarı yönlü bir seyir izlenmeye başladığı görülmektedir. Dolayısıyla global piyasalarda 

olduğu gibi GOÜ’lerde de enflasyonda yaşanan düşüşün başlıca nedeninin küresel kriz olduğu söylenebilir.  
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2) İşgücü piyasalarında toparlanmanın devam etmesi 

Grafik-11 

Küresel krizle düşen büyüme rakamları ve buna paralel olarak 

yükselen işsizlik oranları GOÜ’de enflasyon oranlarının 

gerilemesine neden olurken, önümüzdeki dönemde enflasyon 

oranlarında izlenen düşük seviyelerin korunabilmesi için 

ekonomilerdeki büyüme ve işsizlik oranındaki hareketin 

önemli olduğunu düşünüyoruz. 2010 yılının ilk çeyreğinden 

itibaren krizin sona ermesiyle GÜ ve GOÜ’lerdeki işsizlik 

oranlarındaki düşüş dikkat çekerken IMF’nin beklentileri 

çerçevesinde 2015’e kadar işsizlik oranlarındaki düşüşün 

devam etmesi beklenmektedir. Bu durum enflasyonda 

izlenen düşük seviyelerin sürdürülebilirliği üzerinde risklerin 

güçlü olduğuna işaret etmektedir. İşsizlik oranlarındaki düşüş 

hane halkı gelirini artırarak, talep canlılığı yaratacakken bu 

durumun fiyatlar genel seviyesinin yükselmesine katkıda 

bulunacağı öngörülmektedir. Makro iktisadi alanda teorik ve deneysel olarak da desteklenen işsizlik oranı ve 

enflasyon arasındaki kısa dönemli negatif ilişki enflasyonist baskılara neden olarak gelişmekte olan ülkelerdeki düşük 

enflasyon etkisinin sürdürülebilirliğini azaltan bir etken olarak dikkat çekmektedir.  

3) Emtia fiyatlarındaki yükselişler 

 

Grafik-8                    Grafik-9 

 

Kriz sürecinde enflasyon oranlarında yaşanan düşüşte büyüme yönlü enflasyonist baskıların zayıflaması yanında 

Grafik-8’de görüldüğü gibi emtia fiyatlarında yaşanan sert gerileme de etkili olmuştur.  Grafik-1 ve Grafik-2’de 

enflasyon ve çekirdek enflasyondaki hareketler ile Grafik-8’de emtia fiyatlarındaki hareketin oldukça paralel 

seyrettiği görülmektedir. GOÜ’lerde gıda ve enerji fiyatlarının TÜFE içindeki payının %40 seviyesine yakın olduğu 

değerlendirildiğinde (Bkz. Grafik-9), GOÜ’lerde enflasyon oranlarında izlenen düşük seviyelerin sürdürülebilirliğini 

değerlendirmek için global piyasalarda emtia fiyatlarının seyrinin tahmini önemli görünmektedir. Dolayısıyla, 

GOÜ’lerde enflasyonist baskılar altında enerji ve gıda fiyatlarının önemli olduğu bir ortamda, yaşanan enflasyon 

oranlarındaki düşük seviyelerin sürdürülebilmesi için gıda ve enerji kaynaklı enflasyonist baskıların zayıf olması 

gerekmektedir. Enerji fiyatlarındaki özellikle petrol fiyatlarındaki seyre bakıldığında, 2008 yılının ilk yarısında petrol 

fiyatlarının en yüksek seviyesi olan 145 dolar/varil’e yükselmesinin ardından son dönemde 84 dolar/varil 

seviyelerinde hareket etmesi, enerji fiyatlarında beklenmedik bir gelişme olmadıkça enflasyonist baskının güçlü 

olmayacağını göstermektedir. Diğer yandan gıda kaynaklı tabloda ise enflasyonist risklerin daha güçlü olduğu 

düşünülmektedir. Son dönemde global piyasalarda gıda fiyatlarında izlenen sert yükselişler GOÜ’lerde enflasyon 

içinde payı oldukça yüksek olan gıda grubu üzerindeki riskleri arttırarak enflasyonist baskıların yükselmesine neden 

olmuştur. Son dönemde FED’in niceliksel genişlemeye gideceği beklentileri de emtia fiyatları üzerinde yukarı yönlü 
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baskı yaratırken, bu durum enflasyonun ABD’den diğer GOÜ’lere fiyat geçişkenliği ile geçebileceğine işaret 

etmektedir. 

Grafik-10  

Ülkelerin global piyasalardaki gıda fiyatlarına duyarlılığını 

araştırmak için yaptığımız iki aşamalı ekonometrik model 

sonuçları
1
 Grafik-10’da görülmektedir. Buna göre, Çin ve 

Brezilya’da enflasyon oranının gıda fiyatlarına duyarlılığının 

oldukça yüksek olduğu dikkat çekmektedir.  Diğer yandan 

Türkiye’nin görece daha düşük tepki verdiği görülmektedir. 

Son dönemde gıda fiyatlarındaki hareketlerle Türkiye’de 

tüketici enflasyonunun yılbaşından itibaren %10,3 oranında 

artması değerlendirildiğinde, görece düşük olan duyarlılığın 

aslında Türkiye enflasyon dinamiklerinde oldukça etkili 

olduğu görülmektedir. Dolayısıyla GOÜ için gıda 

fiyatlarındaki hareketlerin enflasyonist baskıları tetikleyeceği düşünüldüğünden önümüzdeki dönemde gıda 

fiyatlarının kriz öncesine göre yaşanan düşük enflasyonun sürdürülebilirliği açısından yakından takip edilmesi 

gerekmektedir.  

 

Yaptığımız incelemelerde, küresel kriz boyunca azalan talebin toparlanmaya başlaması, işgücü piyasalarındaki 

toparlanmanın devam etmesi, emtia fiyatlarındaki yükselişler ve GOÜ’lerin gıda fiyatlarına duyarlı olması 

GOÜ’lerdeki düşük enflasyon ortamının sürdürülmesinin oldukça zor olduğunu göstermektedir. 2010 yılı daha önceki 

raporlarımızda belirttiğimiz gibi ülke risklerinin ve mali politikaların konuşulduğu bir yıl olarak dikkat çekerken, 

2011 yılının ise GOÜ’lerde enflasyonist baskıların konuşulacağı bir yıl olacağını düşünüyoruz.  

Yukarıda Grafik-4’te belirttiğimiz gibi Türkiye’de diğer gelişmekte olan ülke çekirdek enflasyonlarında izlenen yukarı 

yönlü seyre rağmen çekirdek enflasyon göstergelerinde yaşanan düşüş dikkat çekerken,  gerek TL’nin değerlenmesi 

gerek dış ticaret kompozisyonu değerlendirildiğinde çekirdek enflasyon oranlarında yaşanan bu ayrışma kısmen 

açıklanabilmektedir. Önümüzdeki hafta yayınlayacağımız raporumuzda diğer GOÜ’lerin ve Türkiye’nin çekirdek 

enflasyon oranları arasındaki farklar ve nedenleri incelenecektir.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1
 Söz konusu ekonometrik model çerçevesinde öncelikli olarak ülkelerin global piyasalardaki gıda fiyatlarına verdiği tepki hesaplanmış ardından gıda grubunun tüketici 

enflasyonu içindeki payı kurulan basit ekonometrik model çerçevesinde hesaplanarak, TÜFE’nin global gıda fiyatlarına duyarlılığı bulunmuştur. 

0
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0.12

TÜFE'nin Global Piyasalarda Gıda Fiyatlarına 
Duyarlılığı 

Kaynak: Bloomberg, Reuters, Vakıfbank
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Açıklanacak Veriler (08-15 Kasım 2010) 

  Ekonomi Gündemi Önceki Beklenti 

08.11.2010 Almanya Dış Ticaret Dengesi (Eylül) 11.7 mlyr € 11.9 mlyr € 

  
 

Sanayi Üretimi (Eylül, aylık) %1.7 %0.5 

09.11.2010 Almanya TÜFE (Ekim, aylık) -%0.2 %0.1 

  Fransa Dış Ticaret Dengesi (Eylül) -4.93 mlyr -4.3 mlyr 

  İngiltere Sanayi Üretimi (Eylül, aylık) %0.3 %0.4 

  Japonya Cari İşlemler Dengesi (Eylül) -%5.8 %6.9 

  
 

Öncül Göstergeler Endeksi (Eylül) -0.9 -- 

10.11.2010 ABD Dış Ticaret Dengesi (Eylül) -46.35 mlyr -45.6 mlyr 

  
 

Bütçe Dengesi (Ekim) -34.49 mlyr -154.25 mlyr 

  
 

Haftalık Mortgage Verileri 787.3 -- 

  
 

Haftalık İşsizlik Başvuruları 457 bin 450 bin 

  Almanya ÜFE (Ekim, aylık) %1.0 -- 

  Fransa TÜFE (Ekim, aylık) %0.0 %0.1 

  
 

Sanayi Üretimi (Eylül, aylık) %0.0 %0.4 

  İtalya Sanayi Üretimi (Eylül, aylık) %1.6 -%0.3 

11.11.2010 ABD Tatil -- -- 

  Japonya Güven Endeksi (Ekim) 41.2 -- 

  
 

Makine Siparişleri (Eylül, aylık) %10.1 -%9.8 

12.11.2010 ABD Michigan Ün. Tük. Güven Endeksi (Kasım) 67.7 69.0 

  Euro Bölgesi Büyüme 3.çeyrek %1.0 %0.4 

  
 

Sanayi Üretimi (Eylül, aylık) %1.0 %0.3 

  Almanya Büyüme 3.çeyrek %2.2 %0.7 

  Fransa Büyüme 3.çeyrek %0.7 %0.5 

  İtalya Büyüme 3.çeyrek %0.5 %0.3 
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DIŞ TİCARET GÖSTERGELERİ 
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İŞGÜCÜ GÖSTERGELERİ 
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 LİKİDİTE GÖSTERGELERİ 

 

 

 

 

 

 
 

-50

0

50

100

150

200

250

300

350

400

23
.0

2.
20

07

23
.0

6.
20

07

23
.1

0.
20

07

23
.0

2.
20

08

23
.0

6.
20

08

23
.1

0.
20

08

23
.0

2.
20

09

23
.0

6.
20

09

23
.1

0.
20

09

23
.0

2.
20

10

23
.0

6.
20

10

23
.1

0.
20

10

bps

USD Spread GBP Spread

Euro Spread AUD Spread

LIBOR ve OIS Spreadleri

0

1

2

3

4

5

6

7

2
3

.0
2

.2
0

0
7

2
3

.0
6

.2
0

0
7

2
3

.1
0

.2
0

0
7

2
3

.0
2

.2
0

0
8

2
3

.0
6

.2
0

0
8

2
3

.1
0

.2
0

0
8

2
3

.0
2

.2
0

0
9

2
3

.0
6

.2
0

0
9

2
3

.1
0

.2
0

0
9

2
3

.0
2

.2
0

1
0

2
3

.0
6

.2
0

1
0

2
3

.1
0

.2
0

1
0

%

FED Faiz Oranı 3 ay USD Libor

3 ay Haz. Bon. Getirisi 3 ay ABCP Getirisi

3 ay USD OIS

ABD Kısa Vadeli Faiz Oranları

0

1

2

3

4

5

6

02
.0

3.
20

07

02
.0

7.
20

07

02
.1

1.
20

07

02
.0

3.
20

08

02
.0

7.
20

08

02
.1

1.
20

08

02
.0

3.
20

09

02
.0

7.
20

09

02
.1

1.
20

09

02
.0

3.
20

10

02
.0

7.
20

10

02
.1

1.
20

10

%

ECB Faiz Oranı 3 ay Euro Libor

3 ay Göst. Haz. Bon. Getirisi 3 ay Euro OIS

Euro Bölgesi Kısa Vadeli Faiz Oranları

0

1

2

3

4

5

6

7

8

06
.0

4.
20

07

06
.0

8.
20

07

06
.1

2.
20

07

06
.0

4.
20

08

06
.0

8.
20

08

06
.1

2.
20

08

06
.0

4.
20

09

06
.0

8.
20

09

06
.1

2.
20

09

06
.0

4.
20

10

06
.0

8.
20

10

%

BoE Faiz Oranı 3 ay GBP Libor

3 ay Göst. Haz. Bon. Getirisi 3 ay GBP OIS

İngiltere Kısa Vadeli Faiz Oranları



 
 

Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar  
ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

 

                                                                                                                                       Vakıfbank Ekonomik Araştırmalar 

 

 
  
 
 
 
 

Serkan Özcan  Baş Ekonomist  serkan.ozcan@vakifbank.com.tr   0312‐455 70 87 

Cem Eroğlu  Kıdemli Ekonomist  cem.eroglu@vakifbank.com.tr   0312‐455 84 80 

Nazan Kılıç  Ekonomist  nazan.kilic@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 89 

Bilge Özalp Türkarslan  Ekonomist  bilge.ozalpturkarslan@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 88 

Zeynep Burcu Çevik  Ekonomist  zeynepburcu.cevik@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 93  

Seda Meyveci                    Ekonomist  seda.meyveci@vakifbank.com.tr   0312‐455 84 85 

Emine Özgü Özen  Araştırmacı  emineozgu.ozen@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 87 

Selin Düz  Araştırmacı  selin.duz@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 93 

Naime Doğan  Araştırmacı  naime.dogan@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 86 

Fatma Özlem Kanbur  Araştırmacı  fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 82 

Elif Artman  Araştırmacı  elif.artman@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 90 

Senem Güder  Araştırmacı  Senem.guder@vakifbank.com.tr 0312‐455 84 76 

Halide Pelin Kaptan  Araştırmacı  halidepelin.kaptan@vakifbank.com.tr  0312‐455 84 83 

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna  inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. 
Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve  bu rapor ve içindeki bilgilerin 
kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak  zararlardan dolayı  sorumluluk kabul etmemektedir. Bu  rapor  sadece bilgi 
vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer 
alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.  


